
UCHWAŁA NR XIV/72/19 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

3. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 3 

4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. 	Po stronie dochodów kwotą 	 68 957 175,39 zi 
(dochody bieżące 	- 64 931 417,74 zł, 
dochody majątkowe - 4 025 757,65 zł), 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 	63 035 017,65 zł  
wydatki majątkowe - 	5 835 458,73 zł), 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi nadwyżkę  w kwocie 
z przeznaczeniem na wykup obligacji 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
2) rozchody w kwocie na: 

- wykup obligacji 	 - 2.000.000,00 zł. 

15 716 835,40 zł  
68 870 476,38 zi 

15 716 835,40 zł  

86 699,01 zi 

1913 300,99z1 
1 913 300,99 zł  
2 000 000,00 zi 

5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnic ca Rady Miasta 

  

Moika Stępniak 

Id: 50C8ECB4-3734-446 l-BBC3-4FD6F2757836. Podpisany 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/72/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2019 roku 

- Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 11 923 642,00 326204,00- 12 249 846,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 154 486,00 326 204,00 10 480 690,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 154 486,00 326 204,00 10 480 690,00 

801 Oświata i wychowanie 645 296,50 8783,00 654 079,50 

80101 Szkoły podstawowe 98 034,00 8783,00 106 81 7,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3500,00 8783,00 12 283,00 

Razem: 68622 188,39 334 987,00 68957 175,39 

Id: 5OC8ECB4-3734-4461-BBC3-4FD6F2757836. Podpisany 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/72/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2019 roku 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2019 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 20 039 787,50 325 132,00 20 364 919,50 

80101 Szkoły podstawowe 12 262 787,00 228 132,00 12 490 919,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzen 
00 7500,00 7500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 301 050,00 219 349,00 8 520 399,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 473 200,00 1 283,00 1 474 483,00 

80104 Przedszkola 3 173 642,00 97 000,00 3 270 642,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 808 249,00 97000,00 1 905 249,00 

926 Kultura fizyczna 2 995 632,00 9855,00 3 005 487,00 

92601 Obiekty sportowe 96 000,00 9855,00 105 855,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 9855,00 105 855,00 

Razem: 
	

68 535 489,38 
	

334 987,00 
	

68 870 476,38 

Id: 50C8ECB4-3734-446 1 -BB('3-411 )6F2757836. Podpisani 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/72/19 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2019 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

926 Kultura fizyczna 196 000,00 9855,00 205 855,00 

92601 Obiekty sportowe 96 000,00 9855,00 105 855,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 9855,00 105 855,00 

UTWORZENIE SIŁOWNI PLENEROWEJ PRZY. UL. SPORTOWEJ 40 000,00 9 855,00 49 855,00 

Razem 5 554 003,73 9 855,00 5 563 858,73 

Id: 50C8ECB4-3734-446 I -BBC3-4FD6F2757836. Podpisany 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w dziale 801 -Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 - Szkoły 
podstawowe w § 0970 kwocie 8 783,00 zł  oraz zwiększeniem wydatków w dziale 801 - Oświata 
i wychowanie w rozdziale 80101- Szkoły podstawowe w § 3040- 7 500,00 zł  „ 	4110 - 1 283,00 zł  w 
związku z przyznaniem jednemu nauczycielowi Nagrody Ministra Edukacji Narodowej. Zmiana Publicznej 
Szkole Podstawowej Nr 4. 

2. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 - Część  oświatowa 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w § 2920 w łącznej kwocie 326 204,00 zł  
w związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019 w sprawie ostatecznej kwoty części 
oświatowej subwencji ogólnej na 2019 rok. 

3. Zwiększeniem wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 - Szkoły 
podstawowe w § 4010 w kwocie 219 349,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  z tytułu zastępstw nauczycieli 
korzystających z urlopów dla poratowania zdrowia (4 nauczycieli), odprawy z tytułu przejścia na 
świadczenie kompensacyjne oraz odprawy emerytalne, wprowadzenie dodatkowego etatu na świetlicę  
szkolną  oraz zwiększenie etatu dla nauczyciela wspomagającego (z 1/2 etatu na I etat).Zmiana w planie 
finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4. 

4. Zwiększeniem wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 - Przedszkola w 
4010 w kwocie 97 000,00 zł  w związku ze zwiększoną  liczbą  etatów, podwyżką  dla nauczycieli 
w wysokości 9,6%, podwyżką  dodatku za wychowawstwo, wypłatą  ekwiwalentu za niewykorzystany urlop 
oraz wypłatą  godzin ponadwymiarowych, rewalidacyjnych oraz za zastępstwa.Zmiana w planie finansowym 
Publicznego Przedszkola Nr 1. 

S. Zwiększeniem wydatków w dziale 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe w 
6050 w kwocie 9 855,00 zł  z przeznaczeniem na realizację  zadania inwestycyjnego pn."Utworzenie siłowni 
plenerowej przy ul. Sportowej". Po przeprowadzeniu rozeznania cenowego okazało się, że najtańsza oferta 
przekracza kwotę  jaką  zamierzano przeznaczyć  na sfinansowanie w/w zadania. 

BUR j RZ MIASTA 

Plot Feliński 

Id: 50C8ECB4-3734-4461-BBC3-4FD6F2757836. Podpisany 


